
Roku dezinfekcijas putas, to dozatori 
un statīvi (grīdas un galda)

Manuālie un bez pieskāriena roku 
dezinfekcijas dozatori

Putu sastāvs - ātri nožūst, rokas nekļūst lipīgas.

Putu sastāvā basijas sviests un E vitamīns - nesausina 

roku ādu.

1250 dozas 500 ml iepakojumā - ļoti ekonomisks.

Dozatoriem ir sudraba jonu pārklājums - antibakteriāli.

Mēs veiksim regulāru piegādi un servisu - nepārtraukta 

aizsardzība pret baktērijām!

Grīdas un galda statīvi dezinfekcijas 
dozatoriem

Novietojiet roku dezinfekcijas putas tur, 

kur tās visvairāk nepieciešamas!

Izvēlieties turētājam spilgtu signālkrāsu, 

lai pievērstu uzmanību un veicinātu 

dezinfekcijas putu lietošanu!

Mūsdienīgs Premium klases dizains

Augstākais higiēnas līmenis - sudraba jonu pārklājums

Slēgta tipa turētāji

Turētāju materiāls - triecienizturīga ABS plastmasa

Uzpildes materiālu piegāde vienmēr laikā

Pieejamas 8 turētāju krāsas:

Sniegbalta Laima zaļa Tumši 
sarkana

Flamingo 
rozā

Lillā Ultra zila Akmens 
pelēka

Ogles 
melna



Informatīvie roku 
dezinfekcijas paklāji

Piedāvājam informatīvos 
paklājus pie grīdas statīviem, lai 
pievērstu uzmanību un veicinātu 
roku dezinficēšanu!

Uz paklāja var nodrukāt dažādu 
informāciju, kā arī izvēlēties 
paklāja izmēru un krāsu no 
150 toņu paletes.

info

Mūsu pakalpojumi Latvijā

Virtuves dvieļi 
un mikrošķiedras 

lupatiņas

Darba 
apģērbu 

serviss

Priekšautu
serviss

Maināmie
paklāji

Mopu servissHigiēnas
serviss

NEATLIEC UZ RĪTDIENU - 
SAZINIES JAU ŠODIEN!


